2016 年４月 13 日

各 位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 野 康 信

 （コード番号 1865  東証第一部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 国 竹 治 之

 （ＴＥＬ 03－5419－1011）

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、社外取締役候補者の選任について下記のとおり内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

 なお本件は、2016年６月16日開催予定の第76回定時株主総会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

社外取締役の選任 【2016 年６月 16 日（予定）】

コーポレート・ガバナンス体制の一層の強化を図り、経営の透明性をさらに向上させることを目的と

して、社外取締役を選任することといたしました。

 社外取締役候補者

氏  名 略  歴

梅田
うめだ

 明彦
あきひこ

（1947 年３月１日生）

2002 年６月

2004 年６月

2005 年６月

2006 年９月

2012 年６月

2015 年６月

株式会社あさひ銀行（現 株式会社りそな銀行）代表取

締役副頭取

入や萬成証券株式会社（現 ばんせい証券株式会社）取

締役副会長

株式会社レオパレス２１専務取締役

レオパレス損保プランニング株式会社（現 あすか少額

短期保険株式会社）代表取締役社長

同社顧問（現任）

プラザ賃貸管理保証株式会社監査役（現任）

株式会社タケエイ 社外取締役（独立役員）（現任）

※ 梅田明彦氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取

引所に届け出る予定です。

以上